sitland

Passe-partout

Passe-partout, design Sergio Bellin, est une collection de fauteuils qui répond a toutes les
exigences en termes de confort et d’esthétique, pour s’adapter a différents types d’espace. Un
objet de mobilier qui offre de multiples possibilités de personnalisation, grace a une vaste
gamme de revétements de qualité. Passe-partout est disponible dans les modéles d’accueill
avec pied luge et de réunion.

Storie collegate

Avaya, Budapest, Hongrie (2014)
BCC Sant'Elena, Padova, Italie (2013)
Vittoria Assicurazioni, Catania, Italie (2019)
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Modelli

Siege visiteur
luge avec
dossier
moyen

Fauteuil
réunion avec
assise a
hauteur fixe
et dossier
moyen

Fauteuil
réunion
assise
réglable en
hauteur avec
dossier
moyen

Siege visiteur
luge avec
dossier haut

Fauteuil
réunion a
hauteur fixe
avec dossier
haut

480 465

440

550 570

480 475

840-940
&

700

230

450

480 475

465

440

230

420-520
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Fauteuil
réunion
assise
réglable en
hauteur avec
dossier haut

920-1020

230

420-520
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Materiali e rivestimenti

Revétement

Tissu enduit NX
Colori disponibili: 11

Tissu AB - Xtreme Plus /
Camira
Colori disponibili: 10

Tissu SY - Sinergy /
Camira
Colori disponibili: 10

Tissu enduit NX Cuir SX + Tissu enduit
Colori disponibili: 1 NX
Colori disponibili: 12

Cuir SX - Box Land /
Dani
Colori disponibili: 12

Tissu AL - Alba / FiDiVi
Colori disponibili: 10

Tissu BN - Bondai /
FiDiVi
Colori disponibili: 10

Tissu MW - Main Line
Twist / Camira
Colori disponibili: 7

Tissu ME - Medley /
Gabriel
Colori disponibili:

Tissu MF - Main Line
Flaxe / Camira
Colori disponibili: 10

Tissu ST - Step / Gabriel
Colori disponibili: 10

Tissu CS - Crisp /
Gabriel

15 Colori disponibili: 10

Tissu CH - Chili / Gabriel
Vescom Colori disponibili: 10

Colori disponibili: 10

Questo prodotto & garantito 5 anni. Sitland si riserva di apportare modifiche e/o migliorie di carattere tecnico ed
estetico ai propri modelli e prodotti in qualsiasi momento e senza preavviso. Le foto e i colori visualizzati sono
puramente indicativi e possono variare rispetto alla realta. Per maggiori informazioni si prega di contattare il nostro

Servizio Clienti service@sitland.com

Headquarters Via XX Settembre, 272 33080 Roveredo in Piano (PN) info@sitland.com - www.sitland.com
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